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W dniach 16-17 października br. na Torwarze odbędą się Targi Budowa Remont Dom i Wnętrze kierowane do
budujących i remontujących dom lub mieszkanie, a także do wszystkich poszukujących oryginalnych rozwiązań
aranżacji wnętrz. Atutem Targów jest ciekawa oferta producentów z kraju i zagranicy, bogaty program wydarzeń
towarzyszących, atrakcyjne rabaty dla kupujących czy bezpłatne porady specjalistów. Sponsorem kampanii radiowej
imprezy jest Firma Kowalczyk Materiały Budowlane. 

Tej jesieni ekspozycja targowa będzie wyjątkowo bogata i ciekawa. Szczególnej uwadze polecany jest obszerny dział
Budowa, w którym zaprezentowane będą: drewniane, prefabrykowane, energooszczędne domy modułowe fińskiej
marki Jukka-talo a także ekologiczne i energooszczędne fińskie domy Finndomo z systemem wentylacji mechanicznej
z odzyskiem ciepła oraz kominkami nowej generacji Linnatuli. Swoją ofertę przedstawią również firmy budujące domy
w ramach Programu „Rodzina na swoim” według projektów renomowanych biur architektonicznych m.in.: MTM Styl,
Archipelag czy Lipińscy. Zaprezentowane zostaną domy z bali budowane w tradycyjnych, znanych od wieków,
technologiach oraz w nowych: z bali drewnianych klejonych i w technologii szkieletowej. Obejrzeć będzie można
energooszczędne domy gotowe z zewnętrzną przegrodą pionową Thermowand. Na uwagę zasługują prefabrykowane
elementy ścienne z cegieł ceramicznych w dowolnych formach architektonicznych, służące do wznoszenia domów
jedno- i wielorodzinnych w wyjątkowo krótkim czasie (JWCH Produkcja Budowlana). Bogata jest również oferta
producentów pokryć dachowych, w tym piękne pokrycia łupkowe. Godne rekomendacji są ponadto elastyczne płytki
elewacyjne mające zastosowanie, jako warstwa wykończeniowa ścian zewnętrznych, przy renowacji starych elewacji i
rustykalnym wykończeniu ścian wewnętrznych. Można będzie także obejrzeć lekkie elementy architektoniczne, wodo-
i mrozoodpornej sztukaterii fasadowej. Dla poszukujących niebanalnych detali architektonicznych z pewnością
ciekawe będą aluminiowe i kute: balustrady balkonowe i na tarasy, kraty, bramy wjazdowe i furtki oraz ogrodzenia. 

W dziale Wnętrze można będzie zapoznać się m.in.: z bogatą ofertą producentów podłóg z drewna krajowego oraz
importowanych parkietów egzotycznych. Ci, dla których dobór właściwego oświetlenia wnętrza jest wyzwaniem
znajdą tu nowoczesne oświetlenie: łazienkowe, kuchenne i ogrodowe. Firma Drawex zaprezentuje schody samonośne,
bolcowe, gięte, kręte, na konstrukcji metalowej, wykładane na beton i dywanowe. Na terenie otwartym zwiedzać
można będzie samochód-salon wystawienniczy firmy Romotop z ekspozycją 11 wkładów kominkowych oraz
piecyków. 

W targowym Salonie Kuchni można będzie zobaczyć ciekawe aranżacje klasycznych i nowoczesnych kuchni, zamówić
w atrakcyjnej cenie funkcjonalne, eleganckie i stylowe meble kuchenne i do niestandardowej zabudowy, a także
spotkać się z konsultantem do spraw remontów i prac wykończeniowych. W ofercie Salonu znajdą się również fronty z
płyty MDF, fornirowane, szklane lub z litego drewna; okucia meblowe firmy Blum; blaty z konglomeratu, kamienne,
drewniane lub z laminatu; a także systemy firm Hettich, Peka i Rejsi. Osobną ekspozycję stanowić będą piece
kuchenne oraz nowoczesne AGD firm Liebherr, Leifheit i Nivona. Odwiedzający Salon Kuchni znajdą tu także szeroką
gamę kolorów, rozmiarów, wzorów, i rodzajów mozaik i płytek ceramicznych z kolekcji światowych producentów. 
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Poza tym w stoiskach można będzie uzyskać bezpłatne porady dotyczące: montażu oraz wyboru drzwi i okien,
klimatyzacji i wentylacji (wentylacja mechaniczna, centrale rekuperacyjne, gruntowe wymienniki ciepła), kotłów
gazowych i olejowych, ocieplania ścian, dachów i stropów, ogrzewania podłogowego czy zapraw do murowania i
klejenia. 

W programie imprez towarzyszących nie zabraknie dużej dawki wiedzy z dziedziny architektury krajobrazu
(projektowanie i zakładanie ogrodu) czy parkieciarstwa (wybór posadzek drewnianych i materiałów montażowych,
sposobów wykończenia oraz późniejszej pielęgnacji i konserwacji). Odbędą się, przygotowane przez Ogólnopolskie
Stowarzyszenie Parkieciarzy, pokazy pasowania i przyklejania podłogi, szlifowania oraz olejowania i lakierowania.

Targom towarzyszyć będą wystawy: prac dyplomowych z zakresu urbanistyki i gospodarki przestrzennej ukończonych
i obronionych w 2009 roku nagrodzonych w konkursie Towarzystwa Urbanistów Polskich oraz obrazów, grafiki,
pasteli, rysunków czy rzeźby znanych polskich artystów plastyków Okręgu Warszawskiego Polskich Artystów
Plastyków.

Targi można zwiedzać:
16 października (sobota) w godzinach 10.00-18.00
17 października (niedziela) w godzinach 10.00-17.00

Zarejestruj się w serwisie me-mieszkania  i odbierz bilet rabatowy

SOBOTA, 16 października

Sala A

10.15-11.15
Jak prawidłowo sformułować umowę o roboty budowlane? 
Kinga Krzyżewska-Kubacka, Kancelaria Adwokacka Kinga Krzyżewska-Kubacka

11.20-12.20
Zielone salony – tarasy i ogrody na dachach 
Mariusz Pasek, Ogrodownia sp. z o.o.

12.30-13.30
Warunki dopuszczenia do obrotu i stosowania wyrobów budowlanych na rynku krajowym i rynku UE
Andrzej Wiśniewski, Oficyna Wydawnicza POLCEN 

13.45-14.45
Czy i jaki dom zbudować na wąskiej działce
arch. Elżbieta Rogowska, Archeton

15.00-16.00
Jak skutecznie zabezpieczyć ściany przed wilgocią? Jakich technologii i materiałów użyć?
Zbigniew Amanowicz, inspektor nadzoru budowlanego

16.10-17.10
Szkoła przetrwania - damy radę kuchni i łazience - problemy związane z projektowaniem kuchni i łazienki
Patrycja Dmowska, Marcin Herman, Premiere Design
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Sala C

11.15-12.15
Wentylacja w budynkach mieszkalnych – wady działania, poprawne rozwiązania, nowe technologie
Tomasz Trusewicz, Stowarzyszenie Polska Wentylacja

12.30-13.30
Dom z cegły w jeden miesiąc – elementy gotowe
Jacek Darmoń, Zakład Prefabrykacji JWCH Produkcja Budowlana sp. z o.o.

13.45-14.45
Nowoczesność i tradycja w budownictwie jednorodzinnym - inwestycja w przyszłość
Bartłomiej Zieliński specjalista ds. technologii domów, FINCOMFORT Polska OY sp.k.

15.00-16.00
Nowoczesne podkłady cementowe pod posadzki drewniane - na co zwrócić uwagę by ustrzec się kosztownych w
skutkach problemów
Jarosław Kurnikowski; Ogólnopolskie Stowarzyszenie Parkieciarzy

NIEDZIELA; 17 października

Sala A

11.15-12.15
Energooszczędne i ekologiczne budownictwo fińskie DOMY FINNDOMO
Bartłomiej Zieliński specjalista ds. technologii domów, FINCOMFORT Polska OY sp.k.

13.45-14.45
Kamień w budownictwie na przestrzeni wieków - rewitalizacja Pałacu Ostrogskich (Muzeum Chopina)
arch. Jarosław Grzegory, Grzegory Architects&Partners oraz Paweł Bereza Pamir sp. z o.o.

15.00-16.00
Oszczędność, ekologia i estetyka w ogrzewaniu
Dariusz Majchrzak, JAGA oraz KIM sp. z o.o. 

Sala C

11.15-12.15
Jak uniknąć błędów przy budowie domu – techniczne wskazówki
Zbigniew Amanowicz, inspektor nadzoru budowlanego

12.30-13.30
Ekologia i funkcjonalność baterii termostatycznych
Ernest Bełczowski, HANSA Polska oraz KIM sp. z o.o.

13.45-14.45
Podstawowe zagadnienia funkcjonalności, formy, koloru, przestrzenności wnętrza oraz najnowsze kierunki aranżacji 
Jeremi Łapiński, Związek Polskich Artystów Plastyków
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15.00-16.00
Umowa o dzieło - instytucja rękojmi oraz gwarancji
Szymon Kubacki, Kancelaria Adwokacka Kinga Krzyżewska-Kubacka

W targowych stoiskach można będzie uzyskać bezpłatne porady dotyczące: montażu oraz wyboru drzwi i okien,
parapetów wewnętrznych i zewnętrznych (z konglomeratu, PCV i drewna), klimatyzacji i wentylacji (wentylacja
mechaniczna, centrale rekuperacyjne), kotłów gazowych i olejowych, malowania ścian i sufitów, materiałów na ściany
i stropy, ocieplania ścian, dachów i stropów, ogrzewania podłogowego, rozwiązań energooszczędnych i audytu
energetycznego czy zapraw do murowania i klejenia.

W programie imprez towarzyszących nie zabraknie dużej dawki wiedzy z dziedziny architektury krajobrazu
(projektowanie i zakładanie ogrodu) czy parkieciarstwa (dobór materiałów na podłogi z drewna, sposoby konserwacji,
zasady łączenia na jednej powierzchni podłogi drewnianej z terakotą, korkiem czy kamieniem).

www.muratorexpo.pl
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